incipiendum esse a granica, que diuidit Kercus et Baysen, 

procedendum in longum circa campum et agros illorum de Bay- 
sen usque ad aquam que Ruberec dicitur, et deinde ab eadem 

aqua ruberc in latum procedendo usque ad lacum, qui Tauten 
wlgariter nominatur, post hec iterum reincipiendo a granica prius 
nominata, videlicet que dividit Kerkus et Baysen, et adhuc in 

latum procedendo usque ad lacum T auten, similiter prius tactum, 
Sic et ita quod intra prenarratas granicas et limites (viginti) mansi 
et vnus mansus plene et integre habeantur, Et ut hec nostra 
collacio et donacio, de consilio et libero consensv nostri Capituli, 
pro nostre Ecclesie profectu facta, in euum firma et stabilis per- 
seueret, presentem super hoc literam scribi mandauimus, nostri 

et Capituli nostri sigillis ac subscriptorum testium munimine ro- 
boratam, videlicet dominis Jordano preposito, Her(manno) de- 
cano, Bertoldo Custode, Jo(hanne) Cantore, Heinrico de Wu- 
genap, Jo(hanne) quondam plebano in Elbing, Allexandro 
de Bludow, Heinrico et Alberto in Baysen, Heinrico 

Johanne et Ebrkone 'ratribus, qui dicti sunt flamyngi, et 
alis viris quampluribus fide dignis Datum et actum frowem- 
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burg in loco nostro Cathedrali, Anno domini M? ccc? xxij?. ij? 
nonas februarij per manus Heinrici sacerdotis nostri tunc tem- 
poris Capellani. 

JA 212. 

1322. 27. Detober. — Verfchreibung ded Hartwih Strube 
für einen gemiffen Radolf über 222 von bejfen Yamilie gekaufte 

Hufen bei Straubendorf. 

Nach ber 9(b[drift!) im Priv.-B. F. des Domkapitel in Frbg.. fol. 25. 

In nomine domini amen Vniuersa negocia mandata litteris et 

voci testium ex eorum trahunt memoria immobile firmamentum 
Nouerint igitur vniuersi presencium litterarum noticiam habituri 

Quod ego Hartwicus Tilemanni strubonis pie memorie 
verus heres ac legittimus filius mee matris ac fratrum meorum 

videlicet Johannis et tilmanni prouisor post decessum patris 
nostri de ipsorum consilio et vnanimi concordia constitutus Di- 
screto viro Radolfo suisque heredibus ac legittimis successoribus 

de consensu predictorum matris ac fratrum meorum. xxij mansos 

cum dimidio pertinentes -ad villam strubendorf nunccupatam 
quos olim a patre nostro pro xxxv marcis emerat et sub officio 
locacionis susceperat patris nostri factum non irritans sed confir- 

mans concessi et exposui iure possidendum et locandum culmensi 
sub condicionibus et libertatibus subnotatis prout ipsi aut suis 
heredibus primo locacionis tempore a nostro sepedicto indultum 
fuerat genitore Predietus siquidem Radolfus heredesque ipsius 
racione locacionis duos mansos libere a solucione census et offi- 
cium scultecie in prefata villa perpetuo possidebunt. Horum ta- 
men duorum liberorum mansorum pater Radolfi sepedicti terciam 
partem quam emerat vna cum filio possidebit De residuis vero 

mansis ac eorum possessionibus antedictis Radolfus nobis et nostris 
successoribus xvj scotos denariorum wsualis monete et numeri 

de quolibet manso singulis annis tenebitur in festo Beati martini 
Episcopi secundum terre consuetudinem procurare Preterea supra- 
dictis Radolfo et suis heredibus iudicia minora videlicet iiij so- 

lidorum in eisdem bonis conferimus De mayoribus vero Judicijs 
que sine presencia nostra non permittimus iudicanda quidquid de 

1) Mit ber Ueberfchrift: ,,Strubendorf" unb ber 9tanbbemerfung: „Colla- 

tionata cum originali per me Alex. Sculteti. 1530.“ 
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mulctis iudicialibus fuerit deriuatum dabimus ipsis terciam par- 
tem reliquas duas partes nobis et nostris successoribus reseruantes 

Ne autem hec vendicio et ratificacio a nobis seu a nostris succes- 

soribus aliqua calumpnia valeat infirmari meum sigillum de con- 
sensu meorum matris ac fralrum predictorum cum infrascriptis 
testibus presentibus est appensum Testes sunt domini mei ffrater: 
Hermannus Commendator Elbingensis frater henricus de 

Stouff socius suus et quamplures alij fidedigni Datum Anno domini 

M? ccc? xxij? in vigilia apostolorum Symonis et Jude beatorum. 

Alte Abfchriften find ferner im Arch. des Domlapitels in $ytba. Priv.-B.E. 
fol. 21 und im Geb. Arch. zu $g9bg. Priv.-®. B. fol. 19—20. 

JM 213. 

1323. 20. April. Frauenburg. — Das Domfampitel von 
Ermiand vertaufht zweien Preuffen ihr väterliched Sefibtbum mit 

6 Hufen beim Bade Suberg. 

Nach ber Abfchrift !) im Briv.-B. F. des S:Domfapitef8 in (yrauenb., fol. 71. 

In nomine domini amen Nos Jordanus preprositus Johan- 
nes Decanus Totumque warmiensis ecclesie capitulum presentibus 
‚ad vniuersorum noticiam volumus peruenire Quod prehabita deli- 
bracione matura prospecta nostra et capituli nostri vtilitate Cum 
Mnyus et Aycze fratribus prvthenis permutacionem fecimus 
prout sequitur in' sübscripto. videlicet. quod pro campo iuxta 

nostrum Allodium in Bardyn quem ex paterna successione possi- 
debant Ipsis vj mansos circa riuulum Rubirge") dietum contu- 
limus hereditarie et perpetue possidendos. Ita quod de mansis 
eisdem nobis et successoribus nostris predicti M et A. vel eorum 
successores cum spadone vno et In armis secundum terre consue- 
tudinem quandocunque et quocienscunque requisiti fuerint ser- 

uire contra quoslibet et de Aratro quolibet tritici mensuram vnam 

et siliginis vnam de vnco eciam quolibet tritici mensuram vnam 
et in Recognicionem dominij cere libram vnam marcharum dua-